UCHWALA Nr 69/21/2026
ZARZADU POWIATU GRUDZIADZKIEGO
z dnia 25 lutego 2026 roku

w sprawie zmian w planie dochodéw i wydatkéow budzetowych na rok 2026

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r.
poz. 1483, 1844, 1846) oraz § 13 pkt 3 i 4 Uchwaly Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudzigdzkiego z dnia
17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Grudzigdzkiego na 2026 rok (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 6381)

Zarzad Powiatu
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/66/2025 Rady Powiatu Grudziadzkiego z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Powiatu Grudziadzkiego na 2026 rok wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:
»8 1. Okresla si¢ taczng kwote dochodow budzetu na 2026 rok w wysokosci 80 083 441,44 zl, zgodnie

z zalacznikiem Nr 1, z tego:
1. dochody biezace w wysokosci 67 973 330,72 zi,

2. dochody majatkowe w wysokosci 12 110 110,72 zt.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

»$ 2. Okresla sie taczng kwote wydatkow budzetu na 2026 rok w wysokosci 94 839 606,29 zt, z tego:

1. wydatki biezace w wysokos$ci 63 463 369,09 zi,
2. wydatki majatkowe w wysokos$ci 31 376 237,20 zt,
zgodnie z zatacznikiem Nr 2.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

»$ 8. Okresla si¢ plan dochodéw i wydatkéw Powiatu Grudzigdzkiego zwiazanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami zgodnie z zatacznikiem Nr 8.”;

4)  § 10 otrzymuje brzmienie:

»§ 10. Okresla si¢ plan dochodow i wydatkow Powiatu Grudzigdzkiego zwigzanych z realizacja zadan
z zakresu administracji rzagdowej wykonywanych na podstawie porozumien (uméw) z organami administracji
zgodnie z zatacznikiem Nr 10.”;

5) w Zalaczniku Nr 1 ,,Plan dochodow Powiatu Grudzigdzkiego w 2026 roku” wprowadza si¢ zmiany jak

w Zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty;

6) w Zalaczniku Nr 2 ,,Plan wydatkéw w grupach Powiatu Grudzigdzkiego w 2026 roku” wprowadza sig¢

zmiany jak w Zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly;

7) w Zalaczniku Nr 8 ,,Plan dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami Powiatu Grudzigdzkiego w 2026 roku” wprowadza si¢

zmiany jak w Zalaczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty;



8) w Zatgczniku Nr 10 ,,Plan dochodéw i1 wydatkdéw zwigzanych z realizacjg zadan na podstawie porozumien
z organami administracji rzgdowej Powiatu Grudzigdzkiego w 2026 roku” wprowadza si¢ zmiany jak

w Zataczniku Nr 4 do niniejszej uchwaly.
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogtoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

Powiatu Grudziagdzkiego.

Zarzad Powiatu:

Starosta Wicestarosta Czlonek Zarzgdu Czlonek Zarzgdu Czlonek Zarzgdu
/~/ Adam Olejnik /~/ Marcin Dziadzio /~/ Grzegorz Masiota /~/ Krzysztof Klucznik /-/ Aleksander Zadykowicz



UZASADNIENIE

DOCHODY

Dochody budzetu Powiatu Grudzigdzkiego na rok 2026 zostaja zwickszone o 251 488,65 zt do kwoty
80 083 441,44 zt, w tym:

e dochody biezace ulegaja zwigkszeniu o 251 488,65 zt do kwoty 67 973 330,72 z1,

o dochody majatkowe pozostaja bez zmian w wysokosci 12 110 110,72 zt.

W zwiazku z otrzymang decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.1.3120.1.1.2026 z dnia 30 stycznia
2026 r. dokonano nastgpujacych zmian:

DZIAL 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziatl 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
e zwigkszono:

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwote 200 000,00 zi.

DZIAL. 710 Dzialalno$¢ ustugowa

Rozdzial 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organéw administracji geodezyjnej
i kartograficznej

e zwickszono:

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwote 50 000,00 zt.

DZIAXL. 752 Obrona narodowa
Rozdziat 75224 Kwalifikacja wojskowa
®  zZmniejszono:

§ 2120 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez powiat na podstawie
porozumien z organami administracji rzadowej o kwotg 3 000,00 zt.

DZIAL 852 Pomoc spoleczna
Rozdziat 85295 Pozostala dziatalnos¢
e zwigkszono:

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzagdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotg 301,65 zl.

DZIAL 855 Rodzina
Rozdziat 85508 Rodziny zastepcze
e zwigkszono:

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwote 4 187,00 zt
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WYDATKI

Wydatki budzetu Powiatu Grudzigdzkiego na rok 2026 zostaja zwigkszone o 251 488,65 zt do kwoty
94 839 606,29 zt, w tym:

e wydatki biezace ulegajag zwigkszeniu o 251 488,65 zt do kwoty 63 463 369,09 zi,

e wydatki majatkowe pozostaja bez zmian w wysokosci 31 376 237,20 zt.

DZIAYL 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdzial 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
e zwigkszono:

§ 4300 Zakup ustlug pozostatych o kwote 200 000,00 zI z przeznaczeniem na sporzadzenie operatéw
szacunkowych niezbednych w postgpowaniach prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.
o szczegodlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drog publicznych (Dz. U. z 2024 r.
poz. 311).

DZIAL. 710 Dzialalno§¢ ustugowa

Rozdziat 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organdéw administracji geodezyjnej
1 kartograficznej

e zwigkszono:

§ 4300 Zakup uslug pozostatych o kwote 50 000,00 zl z przeznaczeniem na wykonanie prac polegajacych
na analizie bazy danych ewidencji gruntéw i budynkéw ze szczegdlnym uwzglednianiem atrybutow punktow
granicznych.

DZIAL 752 Obrona narodowa
Rozdziat 75224 Kwalifikacja wojskowa

W zwiazku ze zmniejszeniem przez Wojewod¢ Kujawsko-Pomorskiego dotacji celowej na przygotowanie
i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej wynikajacej ze skrocenia godzin pracy komisji wojskowe;j:

®  zmniejszono:
§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwotg 3 000,00 zl.
DZIAXL 852 Pomoc spoleczna
Rozdziat 85295 Pozostata dziatalnosé¢

e zwickszono:

§ 4210 Zakup materiatoéw 1 wyposazenia o kwote 301,65 zt z przeznaczeniem na zakup licencji od uprawnionego
podmiotu w celu zapewnienia oraz rozwoju systemu teleinformatycznego w zakresie sporzadzania
sprawozdawczosci i przekazywania jej wlasciwemu wojewodzie zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spoteczne;j.

DZIAL 855 Rodzina
Rozdziat 85508 Rodziny zastepcze

e zwigkszono:
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§ 3110 Swiadczenia spoteczne o kwote 4 187,00 zI z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci
cudzoziemcodw w rodzinach zastepczych, zgodnie z art. 181 pkt 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastepczej.

DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI
Zaktualizowano zatacznik Nr 3 w zwigzku z otrzymang decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEN Z ORGANAMI

ADMINISTRACJI RZADOWEJ
Zaktualizowano zatacznik Nr 4 w zwigzku z otrzymang decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Starosta

/~/ Adam Olejnik
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Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr 69/21/2026
Zarzadu Powiatu Grudziadzkiego
z dnia 25 lutego 2026 roku

Zmiany w planie dochodow Powiatu Grudziadzkiego w 2026 roku

Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 200 000,00 415 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 215 000,00 200 000,00 415 000,00
2110 Dotacja celowa o.trzyrx}ana z budzetu pans'twa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 140 000,00 200 000,00 340 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
710 Dziatalno$¢ ustugowa 2018 871,23 50 000,00 2 068 871,23
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organdéw administracji geodezyjnej i kartograficznej 120 000,00 50 000,00 170 000,00
2110 Dotacja celowa o.trzyn?ana z budzetu pans'twa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 120 000,00 50 000,00 170 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
752 Obrona narodowa 82 500,00 -3.000,00 79 500,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 80 000,00 -3.000,00 77 000,00
2120 Dotacja ?elow? (.)trzyr.r?ana z bud.zetu panstwa na zadania biezace realizowane przez powiat na podstawie porozumien z 48 000,00 3.000,00 45000,00

organami administracji rzadowej

852 Pomoc spoteczna 4 317,00 301,65 4 618,65
85295 Pozostata dziatalno$é 4 317,00 301,65 4 618,65
2110 Dotacja celowa o'trzynllana z budzetu pans'twa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 4317,00 301,65 461865

zlecone ustawami realizowane przez powiat
855 Rodzina 3668 075,86 4 187,00 3672 262,86
85508 Rodziny zastgpcze 642 807,00 4 187,00 646 994,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 14017.00 4187.00 1820400

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Starosta

/-/ Adam Olejnik



Dzial| Rozdzial | Paragraf

700
70005
4300
710
71013
4300
752
75224
4300
852

Zmiany w planie wydatkow w grupach Powiatu Grudziadzkiego w 2026 roku

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup ushug
pozostatych

Dziatalno$¢ ustugowa

Prace geodezyjne i
kartograficzne na
potrzeby organow
administracji
geodezyjnej i
kartograficznej

Zakup ushug
pozostatych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zakup ustug
pozostatych

Pomoc spoteczna

przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed
zmiang
zmiana
po
zmianie
przed

Wartosé¢

908 402,37
200 000,00
1108 402,37

908 402,37
200 000,00
1108 402,37

63 329,00
200 000,00
263 329,00

2053 386,23
50 000,00
2103 386,23

120 000,00
50 000,00

170 000,00

120 000,00
50 000,00
170 000,00

94 800,00
-3 000,00
91 800,00

80 000,00
-3 000,00
77 000,00

20 300,00
-3.000,00
17 300,00
1 064 509,00

216 208,00
200 000,00
416 208,00

216 208,00
200 000,00
416 208,00

63 329,00
200 000,00
263 329,00

1676 293,57
50 000,00
1726 293,57

120 000,00
50 000,00

170 000,00

120 000,00
50 000,00
170 000,00

82 500,00
-3 000,00
79 500,00

80 000,00
-3 000,00
77 000,00

20 300,00
-3.000,00
17 300,00

858 137,00

jednostek
budzetowyc!

216 208,00
200 000,00
416 208,00

216 208,00
200 000,00
416 208,00

63 329,00
200 000,00
263 329,00

675 293,57
50 000,00
725 293,57

120 000,00
50 000,00

170 000,00

120 000,00
50 000,00
170 000,00

82 500,00
-3 000,00
79 500,00

80 000,00
-3 000,00
77 000,00

20 300,00
-3 000,00
17 300,00

856 137,00

wynagrodzenia i
skladki od nich
naliczane

96 584,00
0,00
96 584,00

96 584,00
0,00
96 584,00

0,00
0,00
0,00

870 533,00
0,00
870 533,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

52 000,00
0,00
52 000,00

52 000,00
0,00
52 000,00

0,00
0,00
0,00
744 897,00

realizacja ich
statutowych
zadan
119 624,00
200 000,00
319 624,00

119 624,00
200 000,00
319 624,00

63 329,00
200 000,00
263 329,00

804 760,57
50 000,00
854 760,57

120 000,00
50 000,00

170 000,00

120 000,00
50 000,00
170 000,00

30 500,00
-3 000,00
27 500,00

28 000,00
-3 000,00
25 000,00

20 300,00
-3 000,00
17 300,00

111 240,00

zadania
biezace

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Swiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2000,00

programy
finansowane z
udzialem
Srodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2,
3

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

wyplaty z
tytulu
gwarancji i
poreczen

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki na
obstuge
diugu

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

majatkowe

692 194,37
0,00
692 194,37

692 194,37
0,00
692 194,37

0,00
0,00
0,00

377 092,66
0,00
377 092,66

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 300,00
0,00
12 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
206 372,00

wydatki
inwestycyjne i

zakupy
inwestycyjne

692 194,37
0,00
692 194,37

692 194,37
0,00
692 194,37

0,00
0,00
0,00

377 092,66
0,00
377 092,66

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 300,00
0,00
12 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
206 372,00

wydatki na
programy
finansowane z
udzialem $rodkéow,

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

362 092,66
0,00
362 092,66

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Zalacznik Nr 2
do Uchwaly Nr 69/21/2026
Zarzadu Powiatu Grudziadzkiego
z dnia 25 lutego 2026 roku

zakup i

objecie

akeji i
udzialow

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

whiesienie
wkladéw do
spolek prawa
handlowego

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



Z tego:
wydatki na

wyplaty z programy zaKkup i whiesienie

Dzial| Rozdzial | Paragraf| Wyszczegdlnienie Wartosé Wydatki wydatki dotacje na | $wiadczenia

wydatki na

q o wynagrodzenia i zwigzane z s » p udzialem tytutu finansowane z objecie wkladéw do
dednostek |, ki od nich | realizacjaich | 2208 marzeczoséb| o g6y o | gwaranciii| °PStuEe udzialem $rodkow, | akcjii | spélek prawa
budzetowy N biezace fizycznych A dlugu D Iy
naliczane poreczen ych mowa w | udzialow | handlowego
. 1pkt2,3
zmiang
zmiana 301,65 301,65 301,65 0,00 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmiatfi‘e’ 1064 810,65 858 438,65 856 438,65 744 897,00 111 541,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00  206372,00 206 372,00 0,00 0,00 0,00
Znﬂ;ﬁf}g 4317,00 4317,00 4317,00 0,00 4317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostala dzialalnoé¢  zmiana 301,65 301,65 301,65 0,00 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
meﬂz 4618,65 4618,65 4618,65 0,00 4618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZIE;::‘; 4317,00 4317,00 4317,00 0,00 4317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
410 Zakepmaterialow i Lo 301,65 301,65 301,65 0,00 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘wyposazenia
Zmian"i‘e’ 4618,65 4618,65 4618,65 0,00 4618,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z‘flgz‘; 7225272,86 722527286 4950 064,00 324943900 170062500 24405600 1230 534,00 800 618,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina zmiana 4 187,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
meﬂ‘; 7229459,86 7229459,86 4950 064,00 3249439,00 170062500 244056,00 1234 721,00 800 618,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zr’;zzz‘; 1902292,00 1902 292,00 614 722,00 506 549,00 108 173,00 244 056,00 1043 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastgpcze ~ zmiana 4187,00 4187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zmian"i‘; 1906 479,00 1906 479,00 614 722,00 506 549,00 108 173,00 244 056,00 1047 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zgzz‘; 1043514,00 1043 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1043 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110  $wiadezenia spoleczne  zmiana 4 187,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmia:i: 1047701,00 1047 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1047 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z:ﬁr:ﬁ: 94588 117,64 63 211 880,44 55789 630,77 23650 363,50 32139 267,27 3995136,33 1951 611,00 1075 502,34 0,00 400 000,00 31376237,20 31376 237,20 12 908 376,45 0,00 0,00
zmiana 251 488,65 251 488,65 247 301,65 0,00 247 301,65 0,00 4187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmimﬂz 94839 606,29 63 463 369,09 56 036 932,42 23650 363,50 32386 568,92 3995136,33 1955 798,00 1075 502,34 0,00 400 000,00 31376237,20 31376 237,20 12 908 376,45 0,00 0,00
Starosta

/-/ Adam Olejnik



Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr 69/21/2026
Zarzadu Powiatu Grudziadzkiego
z dnia 25 lutego 2026 roku

Zmiany w planie dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych odr¢bnymi ustawami Powiatu Grudzigdzkiego w 2026 roku

Dochody

Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 200 000,00 340 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 140 000,00 200 000,00 340 000,00
2110 Dotacja celowa oFrzyrI?ana z budzetu pansf[vva na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 140 000,00 200 000,00 340 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
710 Dziatalno$¢ ustugowa 1083 511,00 50 000,00 1133 511,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organdéw administracji geodezyjnej i kartograficznej 120 000,00 50 000,00 170 000,00
2110 Dotacja celowa o'trzynllana z budzetu pans'twa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 120 000,00 50 000,00 170 000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat
852 Pomoc spoteczna 4 317,00 301,65 4 618,65
85295 Pozostata dziatalno$é 4 317,00 301,65 4 618,65
2110 Dotacja celowa o'trzynllana z budzetu pans'twa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 4317.00 301,65 4618.65

zlecone ustawami realizowane przez powiat
855 Rodzina 14 017,00 4187,00 18 204,00
85508 Rodziny zastgpcze 14 017,00 4 187,00 18 204,00
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania 14017.00 4187.00 1820400

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wydatki

m ‘VV szcze00]nlenle

Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 200 000,00 340 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomogciami 140 000,00 200 000,00 340 000,00



4300 Zakup ustug pozostatych 32 729,00 200 000,00 232 729,00

710 Dziatalnos¢ ustugowa 1083 511,00 50 000,00 1133 511,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne na potrzeby organdow administracji geodezyjnej i kartograficznej 120 000,00 50 000,00 170 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 120 000,00 50 000,00 170 000,00

852 Pomoc spoteczna 4 317,00 301,65 4 618,65
85295 Pozostata dziatalnos$¢ 4 317,00 301,65 4 618,65

4210 Zakup materialow i wyposazenia 4317,00 301,65 4 618,65

855 Rodzina 14 017,00 4187,00 18 204,00
85508 Rodziny zastgpcze 14 017,00 4 187,00 18 204,00

3110 Swiadczenia spoleczne 14 017,00 4 187,00 18 204,00

Starosta

/~/ Adam Olejnik



Zalacznik Nr 4

do Uchwaly Nr 69/21/2026
Zarzadu Powiatu Grudziadzkiego
z dnia 25 lutego 2026 roku

Zmiany w planie dochodow i wydatkow zwiazanych z realizacja zadan na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej Powiatu Grudziadzkiego w 2026 roku

Dochody
Obrona narodowa 48 000,00 -3 000,00 45 000,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane przez powiat na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej

2120 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

Wydatki
m
Obrona narodowa 48 000,00 -3 000,00 45 000,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 48 000,00 -3 000,00 45 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 15 000,00 -3.000,00 12 000,00

Starosta

/-/ Adam Olejnik



